İmran b. Husayn'ın kendi
sinin böyle bir hitaba mazhar olduğuna
dair rivayetini zikreden İbn Kayyim, insa
nın bazan bir hitap olmadığı halde varmış
kuruntusuna düşebileceğine de dikkat
çekmiştir ( Medari cü 's-sali kin, 1, 54-57).

Nifferl (ö. 354/965), Hakk'ın kendisine
vaki olan hitaplarını el-Mevd]fıf ve Mu
]]dtabdt adını verdiği iki risalede topla
mıştır. Abdülkadir-i Geylani'ye nisbet edi
len Gavşiyye risalesi de (Sü leymaniye
Ktp., Hacı Mahmud Efendi, nr.